
ZARZĄDZENIE NR VII/15/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zwołania zebran wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz Statutów Sołectw: Niwa, Karczunek, Huta, Zagóźdź, Łukawka, Nowomichowska, Klin, Łysa 
Góra i Wola Czołnowska - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich w miejscowościach:

1) Niwa - w dniu 2 lutego 2015 roku o godz. 15.00 w świetlicy wiejskiej w Niwie;

2) Karczunek - w dniu 5 lutego 2015 roku o godz. 15.00 w domu sołtysa w Karczunku;

3) Huta - w dniu 5 lutego 2015 roku o godz. 16.00 w świetlicy wiejskiej w Hucie;

4) Zagóźdź - w dniu 8 lutego 2015 roku o godz. 13.00 w świetlicy wiejskiej w Zagoździu;

5) Łukawka - w dniu 8 lutego 2015 roku o godz. 14.00 w świetlicy wiejskiej w Łukawce;

6) Nowomichowska - w dniu 8 lutego 2015 roku o godz. 15.00 w domu sołtysa w Nowmichowskiej;

7) Klin - w dniu 10 lutego 2015 roku o godz. 15.00 w domu sołtysa w Klinie;

8) Dębczyna - w dniu 11 lutego 2015 roku o godz. 15.00 w domu sołtysa w Dębczynie;

9) Wola Czołnowska w dniu 15 lutego 2015 roku o godz. 13.00 w świetlicy wiejskiej w Woli Czołnowskiej;

10) Łysa Góra w dniu 10 lutego 2015 roku o godz. 16.00 w domu sołtysa w Łysej Górze.

§ 2. Na przewodniczących zebrań wskazanych w § 1 wyznaczam sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie sołectw, w których zorganizowane zostaną zebrania wiejskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 4706101A-44AB-4CFD-BC39-16285C5ABFDA. Przyjęty Strona 1




